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Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Project Playground får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 

2021. 

  

 Förvaltningsberättelse 

  

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 

i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

Allmänt om verksamheten 

I syfte att säkra Project Playgrounds verksamhet för framtiden samt underlätta dess tillväxt bildade 

H.K.H. Prinsessan Sofia och Frida Vesterberg 2019/2020 Insamlingsstiftelsen Project Playground. 

Insamlingsstiftelsen är en icke vinstdrivande stiftelse med ändamålet att på ett nationellt och 

internationellt plan verka för en trygg uppväxt och övergång till vuxenlivet för de barn och unga som 

riskerar att fastna i eller hamna i utanförskap och utsatthet.  

Insamlingsstiftelsen uppnår sitt ändamål genom ett övergripande ansvar för större insamlingsaktiviteter, 

strategiska partnerskap med företag och större privata givare och stiftelser, strategisk- och 

marknadskommunikation samt ansvar för massmarknadsinsamling och stöttar på så sätt de licenserade 

verksamheterna Project Playground Trust, South Africa och den ideella föreningen Project Playground 

Sverige med finansiering av deras respektive verksamheter för barn och unga i utsatthet och utanförskap.  

Insamlingsstiftelsen ansvarar även för styrning av medel, införande av effektmätning i enlighet med 

Result Based Management (RBM) och stöttar de licensierade stödverksamheterna i programutveckling i 

enlighet med Project Playgrounds stödmodell ”The PPG-model”. Project Playgrounds stödmodell 

kapacitetsstärker barn och unga i utsatthet och utanförskap och genom ett holistiskt perspektiv och 

individuella insatser såväl som genom individuella aktiviteter och gruppaktiviteter får barnen och 

ungdomarna verktyg för att utvecklas till bidragande, engagerade och självständiga individer med en 

positiv syn på framtiden. 

Insamlingsstiftelsen är politiskt och religiöst obunden och verksamheten utgår från FN:s konvention om 

barnets rättigheter, Barnkonventionen, samt FN:s hållbarhetsmål enligt Agenda 2030:4. God utbildning, 

5. Jämställdhet, 8. Ekonomisk tillväxt, 10. Minskad ojämlikhet, 16. Fredliga och inkluderande samhällen 

samt 17. Genomförande och globalt partnerskap.  

Insamlingsstiftelsen Project Playground fick under 2021 förlängning av 90-kontot och står därmed under 

granskning av Svensk Insamlingskontroll och är medlem i Giva Sverige. Under 2020 genomfördes 

sedvanlig granskning för Givas Kvalitetskod och effektrapport för 2019/2020 lämnades in till Giva 

Sverige, samt publicerades på hemsidan www.project-playground.org. 

Fakta om Insamlingsstiftelsen Project Playground 

▪ Insamlingsstiftelsen Project Playground är en icke-vinstdrivande stiftelse. 

▪ Totala intäkter 2021 uppgick till 12 335 tkr. 

▪ De operativa verksamheterna i Sydafrika och Sverige är licensierade verksamheter 

  under insamlingsstiftelsen. 

   

Insamlingsstiftelsen Project Playground har sitt säte i Stockholm. 

 Project Playgrounds grundare och historia 
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H.K.H. Prinsessan Sofia (då Sofia Hellqvist) och Frida Vesterberg grundade Project Playground 2010. 

Project Playground öppnade upp sitt första center i oktober 2010 i kåkstaden Langa, Sydafrika och 

öppnade 2015 ytterligare ett center i Sydafrika, i kåkstaden Gugulethu.  

Project Playground i Stockholm utvecklade en mobil verksamhet under 2016 och fick tillgång till sin 

första egna mötesplats i Hallonbergen under 2017, tack vare ett nära samarbete med fastighetsbolaget 

Wallenstam. 2019 grundades Insamlingsstiftelsen Project Playground och Project Playground Trust, 

South Africa och den ideella föreningen Project Playground Sverige blev licenserade verksamheter och 

samarbetspartners till Insamlingsstiftelsen Project Playground. 

 

Vår vision 

En värld där varje barn och ungdom växer upp med en tro på framtiden och möjligheten att påverka sitt 

eget liv i en positiv riktning. 

 

Vår mission 

Project Playground arbetar holistiskt med utbildande, utvecklande och stödjande program för att 

individuellt stärka varje barn och ungdom. Därmed bidrar vi till att skapa en hållbar framtid. 

  

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

  

Covid19-pandemin har en fortsatt stor påverkan på insamlingsstiftelsens planerade insamlingsaktiviteter 

då fysiska aktiviteter först kunde genomföras under hösten 2021. Pandemin har också försvårat det lokala 

insamlingsarbetet i verksamheterna i Sverige och Sydafrika, då fysiska möten och aktiviteter har varit 

svåra att genomföra.  

Under 2021 har insamlingsstiftelsen fokuserat på insamlingsarbete vilket har inneburit lojaliserande 

marknadsaktiviteter samt möten med såväl potentiella givare som existerande givare. 

ForumCiv/Capacitate for Human Rights 

2021 fick Insamlingsstiftelsen institutionella medel från ForumCiv till projektet “Capacitate for Human 

Rights” där Project Playground Sydafrika är implementerande part. Projektet syftar till att öka kunskapen 

om barns rättigheter bland barn och unga i utsatthet, samt deras familjer, med målet att de kan utkräva 

sina rättigheter gentemot ansvariga myndigheter och beslutsfattare, och på så sätt påverka sina liv i en 

positiv riktning.  

Teaching at the Right Level (TaRL) 

Ett samarbete med Pratham Sverige, Teaching at the Right Level (TaRL) och Project Playground Trust, 

South Africa inleddes där TaRL ska implementeras i verksamheten i Sydafrika för att stötta upp 

kunskapsnivåerna hos deltagarna, så att de har de kunskaper som krävs för att klara grundskolan. I det 

samarbetet ingår även ett ”train the trainer” program, där lärare i västra Kapprovinsen utbildas i metoden, 

så att fler barn och unga kan gå färdigt grundutbildningen. 50% av eleverna hoppar av grundskolan innan 

åk 10 i Sydafrika på grund av för otillräckliga kunskaper i basämnen som engelska och matematik.   

”As one” 

Tillsammans med street-artist Shai Dahan och Hotel Skeppsholmen arrangerade insamlingsstiftelsen en 

vernissage och utställning med verk av Shai Dahan. 50% av intäkterna gick oavkortat till 

insamlingsstiftelsen.  
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Insamlingsmiddag i samarbete med Hotel Skeppsholmen 

I november hölls en insamlingsmiddag på Hotel Skeppsholmen i närvaro av prinsparet till förmån för 

Project Playgrounds stödverksamheter. Under middagen underhöll Svenska Lyxorkestern, Opera Divine 

och Gift Blessing. Auktionsförrättare var Peder Lamm och värd för kvällen Edvin Törnblom. 

Partnermiddag   

I november hölls den sedvanliga partnermiddagen på den kungliga representationsvåningen i närvaro av 

prinsparet.  

The PPG-model the handbook  

En handbok för Project Playgrounds arbetsmodell har tagits fram ”The PPG-model the handbook”. Syftet 

med modellhandboken är att den ska vara guideline för all licenserad programverksamhet under 

varumärket Project Playground.  

  

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

  

Project Playgrounds strategi genomsyras av långsiktighet i våra relationer med målgruppen, donatorer och 

samarbetspartners samt avseende programutveckling, metodutveckling och i kommunikations- och 

insamlingsarbetet. Ambitionen är att växa nationellt och internationellt genom utgivande av licenser för 

Project Playgrounds verksamhetsmodell. Den alltmer instabila situationen i världen, däribland det 

pågående kriget i Ukraina, utgör en osäkerhetsfaktor då fokus från givare kan bli mer riktade till akuta 

åtgärder i krigshärdar. Samtidigt kan det också vara en möjlighet för Project Playground att föra fram sin 

etablerade arbetsmodell för de barn och unga som kommer till Sverige för en mer långsiktig tillvaro. Med 

krafttag kring insamlingsarbetet och dialogen med gamla och nya partners samt fokus på nya 

intäktsströmmar ser vi hoppfullt på framtida resultat. 

 

Hållbarhetsupplysningar 

  

Project Playgrounds arbetsmodell och värdegrund  

Project Playgrounds modell bygger på att stötta barn och ungdomar i svår utsatthet och deras familjer ur 

ett långsiktigt och hållbart perspektiv. Vårt arbete utgår från FN:s konvention om barnets rättigheter 

(barnkonventionen) och FN:s globala mål i hållbarhetsagendan SDG 2030.  

Vårt arbete bidrar till SDG 4, 5, 8, 10, 16 och 17.  

Project Playground samarbetar med ansvariga myndigheter och arbetar också med påverkansarbete för att 

belysa och förbättra livssituationen för barn och unga i svår utsatthet.  

 

Effektmätning 

Den systematiska rapporteringen i enlighet med Giva Sveriges kvalitetskod och riktlinjer för effektrapport 

bidrar till vårt fortsatta arbete och lärande och säkerställer en effektiv och transparent användning av våra 

insamlade medel. 
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Under 2020-2021 har de övergripande strategiska målen för insamlingsstiftelsen och dess licenstagare 

varit följande:  

• Att på ett kvalitativt sätt vidareutveckla Project Playgrounds olika program med målsättning att stärka 

  fler barn och ungdomar, i varje steg av deras individuella utveckling, för att förbättra deras      

  framtidsmöjligheter. 

• Att arbeta aktivt för att skapa långsiktighet och stabilitet inom d områden som 

  verksamhetsutveckling, finansiering samt effektmätning och metodutveckling. 

• Att genom Project Playgrounds metod, goda resultat, kvalitativa arbetssätt och dokumenterad effekt bli  

  en av de mer erkända och trovärdiga ideella organisationerna i de länder och samhällen där vi verkar. 

 

Under 2021 fick 527 barn psykosocialt stöd och 94 % visade på ökat psykosocialt välbefinnande. 89 % av 

barnen i verksamheten visade på förbättrad mental och fysisk utveckling och 100 % av barnen i ”Play and 

learn” sökte vidare till högre utbildning/nästa årskurs. SDG-4, 8 och 10 (PPG South Africa).  

Under 2021 öppnades en förskola för barn under 7 år i Gugulethu. SDG-4 och 10 (PPG South Africa). 

 

PPG Sverige genomförde 204 stödtimmar och 46 timmar enskilt stöd (SDG 4 och 8) för att sedan 

omstrukturera verksamheten för att bättre möta de nya behov som uppstått bland annat på grund av 

Covid-19 pandemin. Under hösten inleddes ett samarbete med Stiftelsen 1825 gällande stärkande 

gruppsamtal, samt ett utökat samarbete med Sundbybergs stad. 

 

Önskas ytterligare information om Project Playground så finns våra rapporter och styrdokument på vår 

hemsida: https://www.project-playground.org/ 

 

Betydande samarbeten under 2021 

  

Företag som under 2021 stöttat Project Playground är: 

Emma Israelsson Design, Hotel Skeppsholmen, IA BON, Ica Nära / Christer Bergs Livs, IGoMoon, 

Nordic Nest, SAAB, Siegwerk Scandinavia, Skultuna 1607, Soft Goat, Wallenstam, First Berlin, FAM, 

Nordic Nest, MoonRox Holding, Joy Production, AB Heribert Engelbert, NECDIF, Bangs by Marre, 

Oscillon, Bernadotte & Kylberg, Löwengrip Invest, Newleaf Invest, Lööf Foundation, Fastighets AB 

Whitlockska huset, GS Holding och Konvictus.  

Stiftelser och fonder som under 2021 stöttat Project Playground är: 

Gålöstiftelsen, Stiftelsen Mellby Gård, Nordlander Zeidler Family Foundation, CATCH (Care about the 

Children), och Elsa och Harry Gabrielssons Stiftelse. 

Pro-bono samarbeten: 

Lennox PR 

Varmt tack till: 

Shai Dahan, Jonas Mannerfelt och Ulla Sjöström 

Project Playground tackar också alla de viktiga privatpersoner som genom att investera sin egen tid 

och sitt engagemang gör skillnad för våra verksamheter. 
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Styrelsens/Förvaltarens arbete 

Styrelsen höll 7 protokollförda möten under 2021 och består av ordförande samt övriga ledamöter. 

 

Styrelse 

Leila Swärd Ramberg, ordförande, jurist och VD Ramberg Investment AB  

Annika Billing, ledamot, Generalsekreterare Operation Smile 

Jan Hellman, ledamot, medgrundare av The Non-Violence Project Foundation 

Torsten Allqvie, ledamot, kassör, jurist, konsult inom företagsrådgivning och ledarskap  

Lena De Geer, ledamot, Head of Corporate Responsibility at Nordic Entertainment Group 

Frida Vesterberg, Hedersledamot, medgrundare Project Playground 

H.K.H. Prinsessan Sofia, Hedersordförande, medgrundare av Project Playground 

H.K.H. Prins Carl Philip, Hedersledamot, designer och grundare av Bernadotte & Kylberg AB 

  

Revisor 

Lars Erik Engberg, Auktoriserad revisor, MOORE Allegretto AB 

  

Valberedning 

Petra Reich, Senior Global Talent Acquisition, Spotify 

Sofia Breitholtz, CEO, Reach for Change 

H.K.H. Prinsessan Sofia, Hedersordförande, medgrundare av Project Playground 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Resultat och ställning 

  

  

 (Tkr) 2021 2019/20       

    (15 mån)       

Insamlade medel 11 715 3 725       

Verksamhetens kostnader -10 100 -3 045       

Verksamhetens resultat 2 235 1 095       

Årets resultat 2 235 1 095       

Eget kapital 3 330 1 095       

Soliditet (%) 85,8 72,2       

            
Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning Not 2021-01-01 
-2021-12-31 

2019-10-01 
-2020-12-31 

(15 mån) 
 

Stiftelsens intäkter           

Nettoomsättning 2 364 144   414 650   

Gåvor 8 11 714 770   3 725 413   

Bidrag 9 250 000   0   

Övriga intäkter 3 5 954   0   

    12 334 868   4 140 063   

Stiftelsens kostnader           

Ändamålskostnader   -7 442 621   -2 386 094   

Insamlingskostnader   -2 011 787   -431 318   

Administrativa kostnader 4, 5 -645 622   -229 204   

    -10 100 030   -3 046 616   

            

Verksamhetsresultat   2 234 838   1 093 447   

            

Resultat från finansiella poster           

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   0   1 899   

    0   1 899   

Resultat efter finansiella poster   2 234 838   1 095 346   

            

Resultat före skatt   2 234 838   1 095 346   

            

Årets resultat   2 234 838   1 095 346   
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Balansräkning 

 

Not 

 

2021-12-31 
 

2020-12-31   

 

TILLGÅNGAR           

            

Omsättningstillgångar           

            

Kortfristiga fordringar           

Aktuella skattefordringar   0   2 768   

Övriga fordringar   25 126   9 621   

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 84 596   90 193   

    109 722   102 582   

            

Kassa och bank   3 769 370   1 414 803   

Summa omsättningstillgångar   3 879 092   1 517 385   

            

SUMMA TILLGÅNGAR   3 879 092   1 517 385   

            

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           

            

Eget kapital           

Fritt eget kapital           

Balanserat kapital   1 095 346   0   

Årets resultat   2 234 838   1 095 346   

    3 330 184   1 095 346   

Summa eget kapital   3 330 184   1 095 346   

            

Kortfristiga skulder           

Leverantörsskulder   237 464   199 251   

Aktuella skatteskulder   47 233   14 072   

Övriga skulder   101 685   108 466   

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 162 526   100 250   

Summa kortfristiga skulder   548 908   422 039   

            

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   3 879 092   1 517 385   
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Noter 

  

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

  

Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 

och koncernredovisning (K3).  
  
RiktlinjerRiktlinjer från Giva Sverige tillämpas. 

  

Intäktsredovisning och kostnader 

 
Verksamhetsintäkter 
  
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen 
räkning redovisas som intäkt. 
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att 
erhållas. 

  
Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker. 
  
Gåvor och bidrag 
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge 
tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva. 
Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa 
villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är 
det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva. 
  
Gåvor 
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. 
  
Bidrag 
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas 
som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. 
Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget 
avser att täcka. 
Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att 
få. 
  
Nettoomsättning 
Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. 
  
 Verksamhetskostnader 
  
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, (medlems-), insamlings- och 
administrationskostnader 
  
 

Ändamålskostnader 
Ändamålskostnader består av sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt 
stadgarna.  
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Insamlingskostnader 
Insamlingskostnader består av kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot organisationens 
samtliga givare, dvs såväl privatpersoner som företag och organisationer. Insamlingskostnader består av 
reklam, annonser, informationsmaterial, insamlingsmaterial och personal som arbetar med 
insamlingsaktiviteter. 
  
Administrationskostnader 
Administrationskostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera organisationen. 
Administrationen utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och givaren. Exempel på sådana kostnader är 
styrelsemöten, revision av själva organisationen och administrativa system. Om en kostnad varken avser 
ändamål, medlemsvård/ -värvning eller insamling hänförs den till administrationen. 
  
Ändamålsbestämda medel 
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra 

ändamålsbestämda medel.    
  

Skuld för ej nyttjade bidrag 
I de fall stiftelsen erhållit bidrag men ännu inte uppfyllt villkoren redovisas en skuld. 

  

Nyckeltalsdefinitioner 
Insamlade medel 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 

 
Årets resultat 
 
Eget kapital 
Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder. 

 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 

balansomslutning. 
  

 

 

Not 2 Stiftelsens intäkter 

  2021 2019-10-01   

    -2020-12-31   

        

Nettoomsättningen per rörelsegren       

Försäljning i webshop 364 144 414 650   

  364 144 414 650   

        

  

Not 3 Övriga intäkter 

  2021 2019-10-01   

    -2020-12-31   

        

Sjuklöneersättning 5 954 0   

  5 954 0   
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Not 4 Anställda och personalkostnader 

  2021 2019-10-01   

    -2020-12-31   

        

Medelantalet anställda       

Kvinnor 3 3   

Män 1 0   

  4 3   

        

Löner och andra ersättningar       

Generalsekreterare 660 000 660 000   

Övriga anställda 1 320 267 620 487   

  1 980 267 1 280 487   

        

Sociala kostnader       

Pensionskostnader för generalsekreterare 82 812 27 000   

Pensionskostnader för övriga anställda 53 877 31 005   

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 657 618 381 096   

  794 307 439 101   

        
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 

pensionskostnader 2 774 574 1 719 588   

        

  

Not 5 Medelantalet anställda 

  2021 2019-10-01   

    -2020-12-31   

        

Medelantalet anställda 4 3   

        

  

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

  2021-12-31 2020-12-31   

        

Förutbetalda hyror 55 871 58 872   

Upplupna intäkter 11 202 22 342   

Övriga poster 17 523 8 979   

  84 596 90 193   

        

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

  2021-12-31 2020-12-31   

        

Upplupna lönekostnader 109 545 63 638   

Upplupna förvaltningskostnader 30 000 25 000   

Upplupna övriga kostnader 22 981 11 612   

  162 526 100 250   
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Not 8 Erhållna gåvor och donationer 

  2021 2019-10-01   

    -2020-12-31   

        

Gåvor redovisade i resultaträkningen       
Donationer från företag, organistaioner, stitelser och 

privatpersoner 11 714 770 3 725 413   

Summa 11 714 770 3 725 413   

        

  

Not 9 Erhållna bidrag 

  2021 2019-10-01   

    -2020-12-31   

        

Bidrag redovisade i resultaträkningen       

Övriga bidrag 250 000 0   

Summa 250 000 0   

        
 

 

 

Stockholm, datum enligt digitala signaturer 
  

  

    
Leila Swärd Ramberg Cecilia Bergling Nauclér 
Ordförande Generalsekreterare 
    

    

    
Annika Billing Jan Hellman 

    

    

    
Torsten Allqvie Lena De Geer 
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MOORE Allegretto AB  

  

  

  
Lars-Erik Engberg   
Auktoriserad revisor 
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Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Project Playground får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 


2021. 


  


 Förvaltningsberättelse 


  


Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 


i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 


Allmänt om verksamheten 


I syfte att säkra Project Playgrounds verksamhet för framtiden samt underlätta dess tillväxt bildade 


H.K.H. Prinsessan Sofia och Frida Vesterberg 2019/2020 Insamlingsstiftelsen Project Playground. 


Insamlingsstiftelsen är en icke vinstdrivande stiftelse med ändamålet att på ett nationellt och 


internationellt plan verka för en trygg uppväxt och övergång till vuxenlivet för de barn och unga som 


riskerar att fastna i eller hamna i utanförskap och utsatthet.  


Insamlingsstiftelsen uppnår sitt ändamål genom ett övergripande ansvar för större insamlingsaktiviteter, 


strategiska partnerskap med företag och större privata givare och stiftelser, strategisk- och 


marknadskommunikation samt ansvar för massmarknadsinsamling och stöttar på så sätt de licenserade 


verksamheterna Project Playground Trust, South Africa och den ideella föreningen Project Playground 


Sverige med finansiering av deras respektive verksamheter för barn och unga i utsatthet och utanförskap.  


Insamlingsstiftelsen ansvarar även för styrning av medel, införande av effektmätning i enlighet med 


Result Based Management (RBM) och stöttar de licensierade stödverksamheterna i programutveckling i 


enlighet med Project Playgrounds stödmodell ”The PPG-model”. Project Playgrounds stödmodell 


kapacitetsstärker barn och unga i utsatthet och utanförskap och genom ett holistiskt perspektiv och 


individuella insatser såväl som genom individuella aktiviteter och gruppaktiviteter får barnen och 


ungdomarna verktyg för att utvecklas till bidragande, engagerade och självständiga individer med en 


positiv syn på framtiden. 


Insamlingsstiftelsen är politiskt och religiöst obunden och verksamheten utgår från FN:s konvention om 


barnets rättigheter, Barnkonventionen, samt FN:s hållbarhetsmål enligt Agenda 2030:4. God utbildning, 


5. Jämställdhet, 8. Ekonomisk tillväxt, 10. Minskad ojämlikhet, 16. Fredliga och inkluderande samhällen 


samt 17. Genomförande och globalt partnerskap.  


Insamlingsstiftelsen Project Playground fick under 2021 förlängning av 90-kontot och står därmed under 


granskning av Svensk Insamlingskontroll och är medlem i Giva Sverige. Under 2020 genomfördes 


sedvanlig granskning för Givas Kvalitetskod och effektrapport för 2019/2020 lämnades in till Giva 


Sverige, samt publicerades på hemsidan www.project-playground.org. 


Fakta om Insamlingsstiftelsen Project Playground 


▪ Insamlingsstiftelsen Project Playground är en icke-vinstdrivande stiftelse. 


▪ Totala intäkter 2021 uppgick till 12 335 tkr. 


▪ De operativa verksamheterna i Sydafrika och Sverige är licensierade verksamheter 


  under insamlingsstiftelsen. 


   


Insamlingsstiftelsen Project Playground har sitt säte i Stockholm. 


 Project Playgrounds grundare och historia 
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H.K.H. Prinsessan Sofia (då Sofia Hellqvist) och Frida Vesterberg grundade Project Playground 2010. 


Project Playground öppnade upp sitt första center i oktober 2010 i kåkstaden Langa, Sydafrika och 


öppnade 2015 ytterligare ett center i Sydafrika, i kåkstaden Gugulethu.  


Project Playground i Stockholm utvecklade en mobil verksamhet under 2016 och fick tillgång till sin 


första egna mötesplats i Hallonbergen under 2017, tack vare ett nära samarbete med fastighetsbolaget 


Wallenstam. 2019 grundades Insamlingsstiftelsen Project Playground och Project Playground Trust, 


South Africa och den ideella föreningen Project Playground Sverige blev licenserade verksamheter och 


samarbetspartners till Insamlingsstiftelsen Project Playground. 


 


Vår vision 


En värld där varje barn och ungdom växer upp med en tro på framtiden och möjligheten att påverka sitt 


eget liv i en positiv riktning. 


 


Vår mission 


Project Playground arbetar holistiskt med utbildande, utvecklande och stödjande program för att 


individuellt stärka varje barn och ungdom. Därmed bidrar vi till att skapa en hållbar framtid. 


  


Väsentliga händelser under räkenskapsåret 


  


Covid19-pandemin har en fortsatt stor påverkan på insamlingsstiftelsens planerade insamlingsaktiviteter 


då fysiska aktiviteter först kunde genomföras under hösten 2021. Pandemin har också försvårat det lokala 


insamlingsarbetet i verksamheterna i Sverige och Sydafrika, då fysiska möten och aktiviteter har varit 


svåra att genomföra.  


Under 2021 har insamlingsstiftelsen fokuserat på insamlingsarbete vilket har inneburit lojaliserande 


marknadsaktiviteter samt möten med såväl potentiella givare som existerande givare. 


ForumCiv/Capacitate for Human Rights 


2021 fick Insamlingsstiftelsen institutionella medel från ForumCiv till projektet “Capacitate for Human 


Rights” där Project Playground Sydafrika är implementerande part. Projektet syftar till att öka kunskapen 


om barns rättigheter bland barn och unga i utsatthet, samt deras familjer, med målet att de kan utkräva 


sina rättigheter gentemot ansvariga myndigheter och beslutsfattare, och på så sätt påverka sina liv i en 


positiv riktning.  


Teaching at the Right Level (TaRL) 


Ett samarbete med Pratham Sverige, Teaching at the Right Level (TaRL) och Project Playground Trust, 


South Africa inleddes där TaRL ska implementeras i verksamheten i Sydafrika för att stötta upp 


kunskapsnivåerna hos deltagarna, så att de har de kunskaper som krävs för att klara grundskolan. I det 


samarbetet ingår även ett ”train the trainer” program, där lärare i västra Kapprovinsen utbildas i metoden, 


så att fler barn och unga kan gå färdigt grundutbildningen. 50% av eleverna hoppar av grundskolan innan 


åk 10 i Sydafrika på grund av för otillräckliga kunskaper i basämnen som engelska och matematik.   


”As one” 


Tillsammans med street-artist Shai Dahan och Hotel Skeppsholmen arrangerade insamlingsstiftelsen en 


vernissage och utställning med verk av Shai Dahan. 50% av intäkterna gick oavkortat till 


insamlingsstiftelsen.  
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Insamlingsmiddag i samarbete med Hotel Skeppsholmen 


I november hölls en insamlingsmiddag på Hotel Skeppsholmen i närvaro av prinsparet till förmån för 


Project Playgrounds stödverksamheter. Under middagen underhöll Svenska Lyxorkestern, Opera Divine 


och Gift Blessing. Auktionsförrättare var Peder Lamm och värd för kvällen Edvin Törnblom. 


Partnermiddag   


I november hölls den sedvanliga partnermiddagen på den kungliga representationsvåningen i närvaro av 


prinsparet.  


The PPG-model the handbook  


En handbok för Project Playgrounds arbetsmodell har tagits fram ”The PPG-model the handbook”. Syftet 


med modellhandboken är att den ska vara guideline för all licenserad programverksamhet under 


varumärket Project Playground.  


  


Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 


  


Project Playgrounds strategi genomsyras av långsiktighet i våra relationer med målgruppen, donatorer och 


samarbetspartners samt avseende programutveckling, metodutveckling och i kommunikations- och 


insamlingsarbetet. Ambitionen är att växa nationellt och internationellt genom utgivande av licenser för 


Project Playgrounds verksamhetsmodell. Den alltmer instabila situationen i världen, däribland det 


pågående kriget i Ukraina, utgör en osäkerhetsfaktor då fokus från givare kan bli mer riktade till akuta 


åtgärder i krigshärdar. Samtidigt kan det också vara en möjlighet för Project Playground att föra fram sin 


etablerade arbetsmodell för de barn och unga som kommer till Sverige för en mer långsiktig tillvaro. Med 


krafttag kring insamlingsarbetet och dialogen med gamla och nya partners samt fokus på nya 


intäktsströmmar ser vi hoppfullt på framtida resultat. 


 


Hållbarhetsupplysningar 


  


Project Playgrounds arbetsmodell och värdegrund  


Project Playgrounds modell bygger på att stötta barn och ungdomar i svår utsatthet och deras familjer ur 


ett långsiktigt och hållbart perspektiv. Vårt arbete utgår från FN:s konvention om barnets rättigheter 


(barnkonventionen) och FN:s globala mål i hållbarhetsagendan SDG 2030.  


Vårt arbete bidrar till SDG 4, 5, 8, 10, 16 och 17.  


Project Playground samarbetar med ansvariga myndigheter och arbetar också med påverkansarbete för att 


belysa och förbättra livssituationen för barn och unga i svår utsatthet.  


 


Effektmätning 


Den systematiska rapporteringen i enlighet med Giva Sveriges kvalitetskod och riktlinjer för effektrapport 


bidrar till vårt fortsatta arbete och lärande och säkerställer en effektiv och transparent användning av våra 


insamlade medel. 
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Under 2020-2021 har de övergripande strategiska målen för insamlingsstiftelsen och dess licenstagare 


varit följande:  


• Att på ett kvalitativt sätt vidareutveckla Project Playgrounds olika program med målsättning att stärka 


  fler barn och ungdomar, i varje steg av deras individuella utveckling, för att förbättra deras      


  framtidsmöjligheter. 


• Att arbeta aktivt för att skapa långsiktighet och stabilitet inom d områden som 


  verksamhetsutveckling, finansiering samt effektmätning och metodutveckling. 


• Att genom Project Playgrounds metod, goda resultat, kvalitativa arbetssätt och dokumenterad effekt bli  


  en av de mer erkända och trovärdiga ideella organisationerna i de länder och samhällen där vi verkar. 


 


Under 2021 fick 527 barn psykosocialt stöd och 94 % visade på ökat psykosocialt välbefinnande. 89 % av 


barnen i verksamheten visade på förbättrad mental och fysisk utveckling och 100 % av barnen i ”Play and 


learn” sökte vidare till högre utbildning/nästa årskurs. SDG-4, 8 och 10 (PPG South Africa).  


Under 2021 öppnades en förskola för barn under 7 år i Gugulethu. SDG-4 och 10 (PPG South Africa). 


 


PPG Sverige genomförde 204 stödtimmar och 46 timmar enskilt stöd (SDG 4 och 8) för att sedan 


omstrukturera verksamheten för att bättre möta de nya behov som uppstått bland annat på grund av 


Covid-19 pandemin. Under hösten inleddes ett samarbete med Stiftelsen 1825 gällande stärkande 


gruppsamtal, samt ett utökat samarbete med Sundbybergs stad. 


 


Önskas ytterligare information om Project Playground så finns våra rapporter och styrdokument på vår 


hemsida: https://www.project-playground.org/ 


 


Betydande samarbeten under 2021 


  


Företag som under 2021 stöttat Project Playground är: 


Emma Israelsson Design, Hotel Skeppsholmen, IA BON, Ica Nära / Christer Bergs Livs, IGoMoon, 


Nordic Nest, SAAB, Siegwerk Scandinavia, Skultuna 1607, Soft Goat, Wallenstam, First Berlin, FAM, 


Nordic Nest, MoonRox Holding, Joy Production, AB Heribert Engelbert, NECDIF, Bangs by Marre, 


Oscillon, Bernadotte & Kylberg, Löwengrip Invest, Newleaf Invest, Lööf Foundation, Fastighets AB 


Whitlockska huset, GS Holding och Konvictus.  


Stiftelser och fonder som under 2021 stöttat Project Playground är: 


Gålöstiftelsen, Stiftelsen Mellby Gård, Nordlander Zeidler Family Foundation, CATCH (Care about the 


Children), och Elsa och Harry Gabrielssons Stiftelse. 


Pro-bono samarbeten: 


Lennox PR 


Varmt tack till: 


Shai Dahan, Jonas Mannerfelt och Ulla Sjöström 


Project Playground tackar också alla de viktiga privatpersoner som genom att investera sin egen tid 


och sitt engagemang gör skillnad för våra verksamheter. 
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Styrelsens/Förvaltarens arbete 


Styrelsen höll 7 protokollförda möten under 2021 och består av ordförande samt övriga ledamöter. 


 


Styrelse 


Leila Swärd Ramberg, ordförande, jurist och VD Ramberg Investment AB  


Annika Billing, ledamot, Generalsekreterare Operation Smile 


Jan Hellman, ledamot, medgrundare av The Non-Violence Project Foundation 


Torsten Allqvie, ledamot, kassör, jurist, konsult inom företagsrådgivning och ledarskap  


Lena De Geer, ledamot, Head of Corporate Responsibility at Nordic Entertainment Group 


Frida Vesterberg, Hedersledamot, medgrundare Project Playground 


H.K.H. Prinsessan Sofia, Hedersordförande, medgrundare av Project Playground 


H.K.H. Prins Carl Philip, Hedersledamot, designer och grundare av Bernadotte & Kylberg AB 


  


Revisor 


Lars Erik Engberg, Auktoriserad revisor, MOORE Allegretto AB 


  


Valberedning 


Petra Reich, Senior Global Talent Acquisition, Spotify 


Sofia Breitholtz, CEO, Reach for Change 


H.K.H. Prinsessan Sofia, Hedersordförande, medgrundare av Project Playground 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


       


Resultat och ställning 


  


  


 (Tkr) 2021 2019/20       


    (15 mån)       


Insamlade medel 11 715 3 725       


Verksamhetens kostnader -10 100 -3 045       


Verksamhetens resultat 2 235 1 095       


Årets resultat 2 235 1 095       


Eget kapital 3 330 1 095       


Soliditet (%) 85,8 72,2       


            
Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning Not 2021-01-01 
-2021-12-31 


2019-10-01 
-2020-12-31 


(15 mån) 
 


Stiftelsens intäkter           


Nettoomsättning 2 364 144   414 650   


Gåvor 8 11 714 770   3 725 413   


Bidrag 9 250 000   0   


Övriga intäkter 3 5 954   0   


    12 334 868   4 140 063   


Stiftelsens kostnader           


Ändamålskostnader   -7 442 621   -2 386 094   


Insamlingskostnader   -2 011 787   -431 318   


Administrativa kostnader 4, 5 -645 622   -229 204   


    -10 100 030   -3 046 616   


            


Verksamhetsresultat   2 234 838   1 093 447   


            


Resultat från finansiella poster           


Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   0   1 899   


    0   1 899   


Resultat efter finansiella poster   2 234 838   1 095 346   


            


Resultat före skatt   2 234 838   1 095 346   


            


Årets resultat   2 234 838   1 095 346   
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Balansräkning 


 


Not 


 


2021-12-31 
 


2020-12-31   


 


TILLGÅNGAR           


            


Omsättningstillgångar           


            


Kortfristiga fordringar           


Aktuella skattefordringar   0   2 768   


Övriga fordringar   25 126   9 621   


Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 84 596   90 193   


    109 722   102 582   


            


Kassa och bank   3 769 370   1 414 803   


Summa omsättningstillgångar   3 879 092   1 517 385   


            


SUMMA TILLGÅNGAR   3 879 092   1 517 385   


            


 


EGET KAPITAL OCH SKULDER           


            


Eget kapital           


Fritt eget kapital           


Balanserat kapital   1 095 346   0   


Årets resultat   2 234 838   1 095 346   


    3 330 184   1 095 346   


Summa eget kapital   3 330 184   1 095 346   


            


Kortfristiga skulder           


Leverantörsskulder   237 464   199 251   


Aktuella skatteskulder   47 233   14 072   


Övriga skulder   101 685   108 466   


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 162 526   100 250   


Summa kortfristiga skulder   548 908   422 039   


            


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   3 879 092   1 517 385   
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Noter 


  


Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 


  


Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 


och koncernredovisning (K3).  
  
RiktlinjerRiktlinjer från Giva Sverige tillämpas. 


  


Intäktsredovisning och kostnader 


 
Verksamhetsintäkter 
  
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen 
räkning redovisas som intäkt. 
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att 
erhållas. 


  
Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker. 
  
Gåvor och bidrag 
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge 
tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva. 
Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa 
villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är 
det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva. 
  
Gåvor 
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. 
  
Bidrag 
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas 
som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. 
Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget 
avser att täcka. 
Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att 
få. 
  
Nettoomsättning 
Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. 
  
 Verksamhetskostnader 
  
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, (medlems-), insamlings- och 
administrationskostnader 
  
 


Ändamålskostnader 
Ändamålskostnader består av sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt 
stadgarna.  
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Insamlingskostnader 
Insamlingskostnader består av kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot organisationens 
samtliga givare, dvs såväl privatpersoner som företag och organisationer. Insamlingskostnader består av 
reklam, annonser, informationsmaterial, insamlingsmaterial och personal som arbetar med 
insamlingsaktiviteter. 
  
Administrationskostnader 
Administrationskostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera organisationen. 
Administrationen utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och givaren. Exempel på sådana kostnader är 
styrelsemöten, revision av själva organisationen och administrativa system. Om en kostnad varken avser 
ändamål, medlemsvård/ -värvning eller insamling hänförs den till administrationen. 
  
Ändamålsbestämda medel 
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra 


ändamålsbestämda medel.    
  


Skuld för ej nyttjade bidrag 
I de fall stiftelsen erhållit bidrag men ännu inte uppfyllt villkoren redovisas en skuld. 


  


Nyckeltalsdefinitioner 
Insamlade medel 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 


 
Årets resultat 
 
Eget kapital 
Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder. 


 
Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 


balansomslutning. 
  


 


 


Not 2 Stiftelsens intäkter 


  2021 2019-10-01   


    -2020-12-31   


        


Nettoomsättningen per rörelsegren       


Försäljning i webshop 364 144 414 650   


  364 144 414 650   


        


  


Not 3 Övriga intäkter 


  2021 2019-10-01   


    -2020-12-31   


        


Sjuklöneersättning 5 954 0   


  5 954 0   
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Not 4 Anställda och personalkostnader 


  2021 2019-10-01   


    -2020-12-31   


        


Medelantalet anställda       


Kvinnor 3 3   


Män 1 0   


  4 3   


        


Löner och andra ersättningar       


Generalsekreterare 660 000 660 000   


Övriga anställda 1 320 267 620 487   


  1 980 267 1 280 487   


        


Sociala kostnader       


Pensionskostnader för generalsekreterare 82 812 27 000   


Pensionskostnader för övriga anställda 53 877 31 005   


Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 657 618 381 096   


  794 307 439 101   


        
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 


pensionskostnader 2 774 574 1 719 588   


        


  


Not 5 Medelantalet anställda 


  2021 2019-10-01   


    -2020-12-31   


        


Medelantalet anställda 4 3   


        


  


Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 


  2021-12-31 2020-12-31   


        


Förutbetalda hyror 55 871 58 872   


Upplupna intäkter 11 202 22 342   


Övriga poster 17 523 8 979   


  84 596 90 193   


        


Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 


  2021-12-31 2020-12-31   


        


Upplupna lönekostnader 109 545 63 638   


Upplupna förvaltningskostnader 30 000 25 000   


Upplupna övriga kostnader 22 981 11 612   


  162 526 100 250   


        
  


 







Insamlingsstiftelsen Project Playground  


Org.nr 802481-3092 


 


Not 8 Erhållna gåvor och donationer 


  2021 2019-10-01   


    -2020-12-31   


        


Gåvor redovisade i resultaträkningen       
Donationer från företag, organistaioner, stitelser och 


privatpersoner 11 714 770 3 725 413   


Summa 11 714 770 3 725 413   


        


  


Not 9 Erhållna bidrag 


  2021 2019-10-01   


    -2020-12-31   


        


Bidrag redovisade i resultaträkningen       


Övriga bidrag 250 000 0   


Summa 250 000 0   


        
 


 


 


Stockholm, datum enligt digitala signaturer 
  


  


    
Leila Swärd Ramberg Cecilia Bergling Nauclér 
Ordförande Generalsekreterare 
    


    


    
Annika Billing Jan Hellman 


    


    


    
Torsten Allqvie Lena De Geer 


  


  


  


 
Vår revisionsberättelse har lämnats datum enligt digital signatur 
  
MOORE Allegretto AB  


  


  


  
Lars-Erik Engberg   
Auktoriserad revisor 


 


 


 


 






 
  
   
    notification.sent
    2022-05-10T11:44:08.526Z
    SJgzxAvI9
    
     SJgzxAvI9
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BkrUkRDL9
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BkrUkRDL9/notifications/SJgzxAvI9
     Dokument att signera
     leila.sward.ramberg@project-playground.org
     2022-05-10T11:44:08.317Z
     ce12de00-e504-45b1-abdc-be6e3f2a9f8c
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-05-10T11:44:08.534Z
    rygeMeCDU5
    
     rygeMeCDU5
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rkJ2JADUc
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rkJ2JADUc/notifications/rygeMeCDU5
     Dokument att signera
     jan@nonviolence.com
     2022-05-10T11:44:08.350Z
     1f9ca74b-07bf-4b3a-9136-7e5c5b7d4efe
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-05-10T11:44:08.562Z
    rJMeMlAw8q
    
     rJMeMlAw8q
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJ3OyRwI9
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJ3OyRwI9/notifications/rJMeMlAw8q
     Dokument att signera
     lena.degeer@nentgroup.com
     2022-05-10T11:44:08.376Z
     63a0ec32-c257-4001-8edb-7457cf980ead
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-05-10T11:44:08.562Z
    HJNgzx0vIc
    
     HJNgzx0vIc
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJpKk0wL5
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJpKk0wL5/notifications/HJNgzx0vIc
     Dokument att signera
     annika.billing@gmail.com
     2022-05-10T11:44:08.390Z
     8156fa8b-f888-46df-b354-07e88e98e35a
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-05-10T11:44:08.574Z
    rJQlGxAvL5
    
     rJQlGxAvL5
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rJ2xeCDUc
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rJ2xeCDUc/notifications/rJQlGxAvL5
     Dokument att signera
     lars.erik.engberg@mooresweden.se
     2022-05-10T11:44:08.383Z
     49e1e623-0523-41d0-b540-e5c9e1212931
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-05-10T11:44:08.574Z
    BJbxflCPI5
    
     BJbxflCPI5
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/H1gDk0PU5
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/H1gDk0PU5/notifications/BJbxflCPI5
     Dokument att signera
     torsten.allqvie@project-playground.org
     2022-05-10T11:44:08.384Z
     f2eb707d-f970-4d9e-a971-bab6b2bc0558
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-05-10T11:44:08.690Z
    SkrxGl0DLc
    
     SkrxGl0DLc
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/r1p0J0vL9
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/r1p0J0vL9/notifications/SkrxGl0DLc
     Dokument att signera
     cecilia.bergling.naucler@project-playground.org
     2022-05-10T11:44:08.526Z
     ee42d2f6-71ab-4475-b14d-d51adbd16397
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-05-10T12:24:03.854Z
    H1gDk0PU5
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 12_5_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/12.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
      188.151.136.236
    
     H1gDk0PU5
     2022-05-10T12:24:03.834Z
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/H1gDk0PU5
     /envelopes/rJHEJCvI9
   
    
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/H1gDk0PU5
     Torsten
     Allqvie
     188.151.136.236
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-05-10T13:25:23.749Z
    BkrUkRDL9
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.100.16
    
     BkrUkRDL9
     2022-05-10T13:25:23.708Z
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BkrUkRDL9
     /envelopes/rJHEJCvI9
   
    
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BkrUkRDL9
     Leila
     Svärd Ramberg
     94.234.100.16
   
  
   
    signature.created
    2022-05-10T13:26:03.233Z
    SJvV1CDU9.6e573d71-7f57-4b66-a016-0ac959b495c6
    
     SJvV1CDU9.6e573d71-7f57-4b66-a016-0ac959b495c6
     /envelopes/rJHEJCvI9/documents/SJvV1CDU9/signatures/SJvV1CDU9.6e573d71-7f57-4b66-a016-0ac959b495c6
     /envelopes/rJHEJCvI9/documents/SJvV1CDU9
     
      /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BkrUkRDL9
      Leila Mona Kristina
      Svärd Ramberg
      1962/08/08
      196208088226
    
     signed
     bankid-se
     Leila Mona Kristina
     Svärd Ramberg
     1962/08/08
     94.234.100.16
     
      SJvV1CDU9
      6664ca8d-de92-40a6-8821-32985752767f
      true
      2022-05-10T13:26:02.594Z
      
      
       /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BkrUkRDL9
       Leila Mona Kristina
       Svärd Ramberg
       leila.sward.ramberg@project-playground.org
       196208088226
       1962/08/08
       94.234.100.16
     
    
     196208088226
     2022-05-10T13:26:02.594Z
   
    
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BkrUkRDL9
     Leila Mona Kristina
     Svärd Ramberg
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-05-10T13:38:16.481Z
    BJ3OyRwI9
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.54 Safari/537.36
      88.131.87.100
      2022-05-10T13:38:16.468Z
    
     BJ3OyRwI9
     2022-05-10T13:38:16.468Z
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJ3OyRwI9
     /envelopes/rJHEJCvI9
   
    
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJ3OyRwI9
     Lena
     Degeer
     88.131.87.100
   
  
   
    signature.created
    2022-05-10T13:46:09.504Z
    SJvV1CDU9.7f8c5630-fabc-4969-b713-0e80fcc163ec
    
     SJvV1CDU9.7f8c5630-fabc-4969-b713-0e80fcc163ec
     /envelopes/rJHEJCvI9/documents/SJvV1CDU9/signatures/SJvV1CDU9.7f8c5630-fabc-4969-b713-0e80fcc163ec
     /envelopes/rJHEJCvI9/documents/SJvV1CDU9
     
      /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJ3OyRwI9
      LENA
      DE GEER
      1981/08/11
      198108112700
    
     signed
     bankid-se
     LENA
     DE GEER
     1981/08/11
     88.131.87.100
     
      SJvV1CDU9
      824cf1ba-46cf-40ea-acc8-5f63aa8cac36
      true
      2022-05-10T13:46:08.682Z
      
      
       /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJ3OyRwI9
       LENA
       DE GEER
       lena.degeer@nentgroup.com
       198108112700
       1981/08/11
       88.131.87.100
     
    
     198108112700
     2022-05-10T13:46:08.682Z
   
    
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJ3OyRwI9
     LENA
     DE GEER
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-05-10T13:57:11.952Z
    r1p0J0vL9
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/100.0.4896.127 Safari/537.36
      109.104.31.18
      2022-05-10T13:57:11.915Z
    
     r1p0J0vL9
     2022-05-10T13:57:11.915Z
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/r1p0J0vL9
     /envelopes/rJHEJCvI9
   
    
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/r1p0J0vL9
     Cecilia
     Bergling Naucler
     109.104.31.18
   
  
   
    signature.created
    2022-05-10T14:04:23.127Z
    SJvV1CDU9.54f3664b-6b6e-4d24-b314-403bafe62c98
    
     SJvV1CDU9.54f3664b-6b6e-4d24-b314-403bafe62c98
     /envelopes/rJHEJCvI9/documents/SJvV1CDU9/signatures/SJvV1CDU9.54f3664b-6b6e-4d24-b314-403bafe62c98
     /envelopes/rJHEJCvI9/documents/SJvV1CDU9
     
      /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/r1p0J0vL9
      CECILIA
      BERGLING NAUCLÉR
      1968/04/23
      196804230065
    
     signed
     bankid-se
     CECILIA
     BERGLING NAUCLÉR
     1968/04/23
     109.104.31.18
     
      SJvV1CDU9
      7cb467e7-f150-4a94-9a03-bacce3d79eee
      true
      2022-05-10T14:04:22.530Z
      
      
       /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/r1p0J0vL9
       CECILIA
       BERGLING NAUCLÉR
       cecilia.bergling.naucler@project-playground.org
       196804230065
       1968/04/23
       109.104.31.18
     
    
     196804230065
     2022-05-10T14:04:22.530Z
   
    
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/r1p0J0vL9
     CECILIA
     BERGLING NAUCLÉR
   
  
   
    signature.created
    2022-05-10T17:47:23.969Z
    SJvV1CDU9.d9ed5988-d84a-46f0-985a-bb975513d95a
    
     SJvV1CDU9.d9ed5988-d84a-46f0-985a-bb975513d95a
     /envelopes/rJHEJCvI9/documents/SJvV1CDU9/signatures/SJvV1CDU9.d9ed5988-d84a-46f0-985a-bb975513d95a
     /envelopes/rJHEJCvI9/documents/SJvV1CDU9
     
      /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/H1gDk0PU5
      TORSTEN
      ALLQVIE
      1959/10/24
      195910243236
    
     signed
     bankid-se
     TORSTEN
     ALLQVIE
     1959/10/24
     188.151.136.236
     
      SJvV1CDU9
      35dacb39-c2ec-413b-91d2-9c14227e0601
      true
      2022-05-10T17:47:23.301Z
      
      
       /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/H1gDk0PU5
       TORSTEN
       ALLQVIE
       torsten.allqvie@project-playground.org
       195910243236
       1959/10/24
       188.151.136.236
     
    
     195910243236
     2022-05-10T17:47:23.301Z
   
    
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/H1gDk0PU5
     TORSTEN
     ALLQVIE
   
  
   
    notification.sent
    2022-05-10T18:30:59.764Z
    BJjwkN_85
    
     BJjwkN_85
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJpKk0wL5
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJpKk0wL5/notifications/BJjwkN_85
     Dokument att signera
     annika.billing@gmail.com
     2022-05-10T18:30:59.580Z
     526e7cb1-fac4-4f9f-96cf-5798df6dcf44
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-05-10T18:31:07.840Z
    SJXukE_Uc
    
     SJXukE_Uc
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rkJ2JADUc
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rkJ2JADUc/notifications/SJXukE_Uc
     Dokument att signera
     jan@nonviolence.com
     2022-05-10T18:31:07.666Z
     f3dccf36-0620-4109-a793-e110a6c36089
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-05-11T06:44:44.164Z
    rkJ2JADUc
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Safari/605.1.15
      81.13.221.112
      2022-05-11T06:44:44.144Z
    
     rkJ2JADUc
     2022-05-11T06:44:44.144Z
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rkJ2JADUc
     /envelopes/rJHEJCvI9
   
    
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rkJ2JADUc
     Jan
     Hellman
     81.13.221.112
   
  
   
    notification.sent
    2022-05-11T12:52:09.296Z
    rkZF-4tLq
    
     rkZF-4tLq
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rkJ2JADUc
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rkJ2JADUc/notifications/rkZF-4tLq
     Dokument att signera
     jan@nonviolence.com
     2022-05-11T12:52:09.033Z
     f9ec39f8-9d6a-4020-ade6-25a816cb4810
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2022-05-11T12:53:37.112Z
    B1OCbNtU5
    
     B1OCbNtU5
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJpKk0wL5
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJpKk0wL5/notifications/B1OCbNtU5
     Dokument att signera
     annika.billing@gmail.com
     2022-05-11T12:53:36.932Z
     e303cbb0-dd26-4d80-abbb-25b118d3dccd
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2022-05-11T14:13:32.257Z
    SJvV1CDU9.4c1e5a9f-9a82-4d00-8215-71a2c5615fae
    
     SJvV1CDU9.4c1e5a9f-9a82-4d00-8215-71a2c5615fae
     /envelopes/rJHEJCvI9/documents/SJvV1CDU9/signatures/SJvV1CDU9.4c1e5a9f-9a82-4d00-8215-71a2c5615fae
     /envelopes/rJHEJCvI9/documents/SJvV1CDU9
     
      /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rkJ2JADUc
      Jan
      Hellman
    
     signed
     sms
     Jan
     Hellman
     81.13.221.112
     
      2022-05-11T14:13:32.050Z
      SJvV1CDU9
      l4P9XswdstFX2LZC
      
       jan@nonviolence.com
       Hellman
       Jan
       +41793107990
       /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rkJ2JADUc
       Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Safari/605.1.15
       81.13.221.112
     
      
       1652278411
       signed
       Amazon CloudFront
       81.13.221.112
     
    
     2022-05-11T14:13:32.050Z
   
    
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rkJ2JADUc
     Jan
     Hellman
   
  
   
    notification.sent
    2022-05-12T06:24:42.264Z
    rJMV_X5L5
    
     rJMV_X5L5
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJpKk0wL5
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJpKk0wL5/notifications/rJMV_X5L5
     Dokument att signera
     annika.billing@gmail.com
     2022-05-12T06:24:42.034Z
     a177608a-25aa-4dae-bfb0-81b9c62fb876
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-05-12T11:10:20.693Z
    BJpKk0wL5
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.64 Safari/537.36
      151.236.205.111
    
     BJpKk0wL5
     2022-05-12T11:10:20.670Z
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJpKk0wL5
     /envelopes/rJHEJCvI9
   
    
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJpKk0wL5
     Annika
     Billing
     151.236.205.111
   
  
   
    signature.created
    2022-05-12T11:11:19.018Z
    SJvV1CDU9.60c667ff-a55b-455b-9f45-b6a3bbdad54a
    
     SJvV1CDU9.60c667ff-a55b-455b-9f45-b6a3bbdad54a
     /envelopes/rJHEJCvI9/documents/SJvV1CDU9/signatures/SJvV1CDU9.60c667ff-a55b-455b-9f45-b6a3bbdad54a
     /envelopes/rJHEJCvI9/documents/SJvV1CDU9
     
      /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJpKk0wL5
      ANNIKA
      BILLING
      1972/09/24
      197209244941
    
     signed
     bankid-se
     ANNIKA
     BILLING
     1972/09/24
     94.234.98.172
     
      SJvV1CDU9
      0627e9c3-fbe9-42b3-8bf9-09ac385167f8
      true
      2022-05-12T11:11:18.257Z
      
      
       /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJpKk0wL5
       ANNIKA
       BILLING
       annika.billing@gmail.com
       197209244941
       1972/09/24
       94.234.98.172
     
    
     197209244941
     2022-05-12T11:11:18.257Z
   
    
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/BJpKk0wL5
     ANNIKA
     BILLING
   
  
   
    notification.sent
    2022-05-13T05:28:50.524Z
    ryq93PjL5
    
     ryq93PjL5
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rJ2xeCDUc
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rJ2xeCDUc/notifications/ryq93PjL5
     Dokument att signera
     lars.erik.engberg@mooresweden.se
     2022-05-13T05:28:50.355Z
     ea68911b-09a4-4727-acd5-918a6853a5e6
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2022-05-13T06:55:22.695Z
    rJ2xeCDUc
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/101.0.4951.54 Safari/537.36
      213.80.18.201
    
     rJ2xeCDUc
     2022-05-13T06:55:22.662Z
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rJ2xeCDUc
     /envelopes/rJHEJCvI9
   
    
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rJ2xeCDUc
     Lars Erik
     Engberg
     213.80.18.201
   
  
   
    signature.created
    2022-05-13T06:55:54.481Z
    SJvV1CDU9.efccd3b4-33c3-4aef-a150-14c0bdad8154
    
     SJvV1CDU9.efccd3b4-33c3-4aef-a150-14c0bdad8154
     /envelopes/rJHEJCvI9/documents/SJvV1CDU9/signatures/SJvV1CDU9.efccd3b4-33c3-4aef-a150-14c0bdad8154
     /envelopes/rJHEJCvI9/documents/SJvV1CDU9
     
      /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rJ2xeCDUc
      Lars-Erik
      Engberg
      1958/03/24
      195803241073
    
     signed
     bankid-se
     Lars-Erik
     Engberg
     1958/03/24
     195.178.168.18
     
      SJvV1CDU9
      c1c81969-62b0-4367-b3e9-2dc10c8049f4
      true
      2022-05-13T06:55:53.848Z
      
      
       /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rJ2xeCDUc
       Lars-Erik
       Engberg
       lars.erik.engberg@mooresweden.se
       195803241073
       1958/03/24
       195.178.168.18
     
    
     195803241073
     2022-05-13T06:55:53.848Z
   
    
     /envelopes/rJHEJCvI9/recipients/rJ2xeCDUc
     Lars-Erik
     Engberg
   
  
 
  323386



 
  2022-05-10 15:26:02 CEST
  94.234.100.16
  Leila Mona Kristina
  Svärd Ramberg
  1962-08-08
  Leila Mona Kristina Svärd Ramberg
  196208088226
  


 
  2022-05-10 15:46:08 CEST
  88.131.87.100
  LENA
  DE GEER
  1981-08-11
  LENA DE GEER
  198108112700
  


 
  2022-05-10 16:04:22 CEST
  109.104.31.18
  CECILIA
  BERGLING NAUCLÉR
  1968-04-23
  CECILIA BERGLING NAUCLÉR
  196804230065
  


 
  2022-05-10 19:47:23 CEST
  188.151.136.236
  TORSTEN
  ALLQVIE
  1959-10-24
  TORSTEN ALLQVIE
  195910243236
  


 
  2022-05-11 16:13:32 CEST
  81.13.221.112
  Jan
  Hellman
  Jan Hellman
  
   +41793107990
   l4P9XswdstFX2LZC
 
  sms
  
   
 
  sms



 
  2022-05-12 13:11:18 CEST
  94.234.98.172
  ANNIKA
  BILLING
  1972-09-24
  ANNIKA BILLING
  197209244941
  

		2022-05-13T06:56:03+0000


	



